[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
Чуманкасинского сельского поселения
Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

13.12.2021г. № С-22/2
Деревня Одаркино

	  Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Чуманкасси ял поселенийĕ депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШĂНУ

13.12.2021г. № С-22/2
Отарккă  ялĕ

	[bookmark: _GoBack]Об использовании дорожного фонда Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской  Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,

Собрание депутатов Чуманкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Использовать дорожный фонд Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской  Республики:
 - на 2022 год ремонт переезда с ул.Озерна на ул.Анания Кузьмина в сторону дома №15 по ул.Анания Кузьмина д.Карманкасы на сумму 500 000  рублей.
- на 2023 год ремонт грунтовой дороги в д. Карманкасы по ул. Анания Кузьмина от дома №15 в сторону дома №8 на сумму 289 844 рублей
              - на 2024 год ремонт грунтовой дороги в д. Карманкасы по ул. Анания Кузьмина от дома №8 до конца улицы на сумму 289 844 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                          Н.В. Белов

image1.png